С оглед изхода на спора касаторът следва да бъде осъден да заплати на ответника - Община Разлог, своевременно поисканите разноски за юрисконсултско възнаграждение, което съдът определя в размер на 100 /сто/ лева. Претенцията за присъждане на адвокатски хонорар в размер на 1250 /хиляда двеста и петдесет/ лева остана недоказана и не следва да се присъжда, тъй като видно от приети и приложени по делото /лист 61/ пълномощно и договор за правна помощ, липсва отбелязване за реално заплащане и доказване на такова от ответника към адв. Благоева до приключване на съдебното дирене.